АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.12.2025                                                                                                   № 28
д. Дамаскино

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ и услуг на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годы

В соответствии с частями 5 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 552 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд»:

1. Утвердить план-график закупок администрации Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годы в редакции согласно приложению.
2. Разместить данный план закупок в единой информационной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                             Г.В.Гумарова